UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN

Đắk Nông, ngày        tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai Kế hoạch phòng, chống dịch năm 2023

Thực hiện Văn bản số 1591/UBND-KGVX ngày 03/4/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc tổ chức triển khai Kế hoạch phòng, chống dịch năm 2023

(Có văn bản kèm theo). Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc tiếp tục quán triệt các

văn bản của Trung ương và địa phương về công tác phòng, chống dịch, như:

Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày 17/3/2022 của Chính phủ ban hành Chương trình

phòng, chống dịch Covid-19 và Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 15/02/2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm tỉnh Đắk Nông

năm 2023 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị

mình, qua đó nâng cao nhận thức và trách nhiệm của cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động trong công tác phòng, chống dịch bệnh.

2. Giao Văn phòng Sở

- Theo dõi, phối hợp với các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc

triển khai các hoạt động thông tin tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh

truyền nhiễm, tiêm chủng vắc xin và phòng, chống dịch Covid-19.

- Phối hợp với Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học

công nghệ tuyên truyền phổ biến các văn bản hướng dẫn tuyên tuyền về công tác

phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm trên Trang thông tin điện tử của Sở và

Trung tâm.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

thực hiện theo Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Trang TTĐT Sở và Trung tâm (thực hiện);

- Lưu: VT, VP(Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T08:01:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tạ Quốc Bừng<bungtq.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T08:20:39+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:12:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:12:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:12:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!